
令和８年２月２５日 

正 会 員  各 位 

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会  

安全衛生協議会議長 金田 勝俊 

 

令和７年安全衛生活動報告書及び令和８年度安全衛生活動優良役員 

・従業員表彰推薦書等の提出について（依頼） 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日ごろから、当協会の安全衛生事業の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、安全衛生活動の取組を進めるため、例年どおり安全衛生活動実態調査を実施する

とともに、優良事業所の表彰を行います。 

また、安全衛生活動優良役員・従業員表彰の候補者について、別添表彰要綱に記載の表

彰基準に該当する役員及び従業員を正会員各社からご推薦くださるようお願いいたしま

す。 

つきましては、記入例に従い別紙 1～３により報告書または推薦書をご提出くださるよ

うお願いいたします。なお、安全衛生活動報告書が提出されませんと、安全衛生活動優良

事業所の審査ができませんので、必ずご提出いただくようお願いいたします。 

 

１ 提出していただく書類（別紙１～３について記入例を添付します） 

(1) 災害報告書・ヒヤリハット事例報告書（別紙 １） 

・ヒヤリハット事例等は機関誌「さーきゅれーしょん」に掲載予定です。 

(2) 令和７年安全衛生活動報告書（別紙 ２） 

(3) 安全衛生活動優良役員・従業員表彰推薦書（別紙 3） 

※ 安全衛生活動優良事業所及び優良役員・従業員については、安全衛生協議会で決

定ののち、定時社員総会時において表彰します。 

     

２ 提出期限  令和８年４月１０日（金） 

 

３ 提出方法  ＦＡＸ(045-641-8114）又はメール（info@p-rck.or.jp）でお願いします。 

 

 

 

問い合わせ先 

事務局：横山 

電 話 045－681－2989 

                            ＦＡＸ  045－641－8114 

 

mailto:info@p-rck.or.jp

